
Município de Aguaí - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Publicação Oficial do Município de Aguaí, conforme Lei Municipal

aguai.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE

AGUAÍ
Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 | Ano V | Edição nº 1087A



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Aguaí, conforme Lei Municipal

MUNICÍPIO DE AGUAÍ
SUMÁRIO

Poder Legislativo 3 ............................................................................................................................. 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Extrato 3 .................................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE AGUAÍ Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 Ano V | Edição nº 1087A | Página 3 de 3

Município de Aguaí - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Câmara Municipal de Aguaí 
C.N.P.J. - 52.356.656/0001-45 

 

Fone/Fax: (19) 3653-7070 – DDG 0800-7726310 

Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 235 – Pq. Interlagos – Aguaí – SP – CEP: 13.860-000 

E-MAIL: cmaguai@cmaguai.sp.leg.br - Home Page: http://www.cmaguai.sp.gov.br  

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUAÍ 
ENDEREÇO: Avenida Olinda Silveira Cruz Braga, nº 235 – Parque Interlagos. 
CEP: 13863-230 
Aguaí - SP 
C.N.P.J. Nº 52.356.656/0001-45 
 
CONTRATADA: P.J CAMPOS PERINA ME 
ENDEREÇO: Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 47 – Centro. 
CEP: 13860-073 
Aguaí - SP 
C.N.P.J. Nº 26.742.781/0001-83 
 

 
A Câmara Municipal de Aguaí firma Contrato nº 003/2024 em 14 

de outubro de 2024 com a Empresa P.J CAMPOS PERINA ME 

 

   OBJETO: Prestação do Serviço de Comunicação Combo Telefonia 

Câmara Municipal Aguaí com 13 ramais adm, 1 ura, 1 suporte mensal, 13 aparelhos 

telefônicos ip, 10 números fixos ilimitados, 1 numero 0800 ilimitado. 

 

   VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) 

meses. 

 

   VALOR: A CÂMARA MUNICIPAL DE AGUAÍ pagará à CONTRATADA 

o valor mensal de R$ 982,50 (novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos), 

totalizando R$ 11.790,00 (onze mil setecentos e noventa reais) ao final do período. 

 

 

 

 

LEANDRO CREPALDI DE LIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Aguaí 

 

LEANDRO CREPALDI 

DE LIRA:32605742806

Assinado de forma digital por LEANDRO 

CREPALDI DE LIRA:32605742806 

Dados: 2024.10.17 09:07:58 -03'00'

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Extrato

Extrato

mailto:cmaguai@cmaguai.sp.gov.br
http://www.cmaguai.sp.gov.br/

	Sumário
	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Extrato



		2024-10-17T22:41:56+0000
	CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS:28327963899 1




